
¶?ÍĹ.,; m
'a SvItavy, PSČ 558 Q2
-IK ocid. čivi. lť3618
3 DIČ: CZ25945653

L

l l
i l

r
: 1

l

Rámcová kupní smlouva č.j. CZPA03/KjD/2022-1i-30
uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a reku mezi:

PAPERA s,r,o.
Mdlo: Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02,
zastoupená jednatelem Milanem Vetrem
IČO: 25945653,
DIČ: CZ25945653,
bankovní spejenl:
č.ú,
zapsaná v QbchQdním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl c, vložka 16618
na straně jedné jakQ prodávájÍcÍ .

/dále jen prodávajíd/
a

Konzervatoř'a střední škola jana Deyla, příspěvková organizace
sídlo: Maltézské náměstí14, Praha 1- Malá Strana, 118 44
zastoupená MBc Stanislavou Lustykovou
IČO: 61387339
DIČ: CZ61387339 '
bankwni spojení č,ú.:
na straně druhé jako kupující
/dále jen kupujíci/

takto:

l,
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy

1. účelem této rámcové kúpni smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky zboží, která Jsou
touta rámcovou kupní smlouvou sjednána mezi prodávajkím a kupujÍcÍm odlišně od obchodních podmínek
obchodní firmy PAPERA s,r.o. UstanovenÍ této rámcové smlouvy mají přednost před obchodními
podmínkami,

2. Na základě této rámcové kupní smloavy se prodávajicl zavazuje v budoucňu a v blíže neurčeném počtu
případů prodat a dodat kupujlclmu movitou věc /zboží - kancelářské potřeby, drogistické zboží a hygiena/
urCenou jednotlivě nebo cO do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k této věci a kupulíd se
zavazuje zaplatit kupní cenu.
jednotlivé dQdávky zboží se budou uskutečňovat mezi prodávajídm a kupujícIm na 2ák|adě objednávky
kupujklho, ve které bude zboží specifikováno a její akceptace prô'dávajcím. Jednotlivou objednávkou a její
akceptaci tak bude mezi sm!uvnfm1 stranami uzavřena jednotlivá kupní smlouva.

11,
Kupní cena

1, Mezi prodávajľckn a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovanéhD v bodě l, této
rámcové kupní smlouvy se považuje kupní cena věcí, která bude určena v souladu s platnými cenami
prQdávajÍcÍho, zveřejněných na webových stránkách prodávajfcMo www,papera, Kupní cena je splatná na
základě faktury, daňového dokladu, se spIatmstI 30 dnů od data vysEavenľ faktury, Maxknální a
nepřekročitelná ce|kQvá hodnota dodávek zboží za roční odběr čIní 200 DOC,- KČ s DPH.

2, Dojde-li v průběhu trvání smlouvy k navýšení miry Inflace zjištěné českým statistickým úřadem čí jiným
pověřeným subjektem q minimálně 2 % oproti míře lnflace platné ke dni uzavření smlouvy, je p|'QdávajÍcĹ
oprávněn jednostranně zvýšit sjednané kupní ceny za zboží o procutuální rozdíl mezi aktuální mírou inflace
ke dni objednánlzboží a mírou Inflace platnou ke dni uzavření kupní smiôuvy,

... l..-,



l

¶l
3. V případě průměrnéhQ navýšení obvyklých prodejních cEň zboží prodávaného dle kupní smlouvy či zboží
zaměnltelného na trhu prodávajľclho o vÍce než 10 procent oproti kupním cenám sjednaným v kupní
smlouvě, má prodávaýcí právo od kupní smlouvy odstoupit, pokud se $ kupujldm v přiměřené době
nedohodne na změně a zvýšenísjednaných kupních cen o vzniklý nárůst obvyklé ceny,

4. KupĹljÍcÍ připouští, na základě písemné dohody s Prodávájlcím ve formě dodatku k této Smlocvě kva?tá|nÍ
úpravu jednotkových cen uvedených v Při!oze č, 1 této smkuvy, a to v závislosti na prokazatelném růstu
tržních cen q max, 10 % původních nabídkových cen, Případná dohoda o kvartální úpravě jednotkových cen
bude účinná vždy k 1, dni příslušného čtvrtletí,

l

P

1

t

;

l
j

!
l
l

l
I

,

,

Ill.
Doba a místo plněnl

1, Mezi prodávajdm a kupuj(cím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na místa a
v termínech určených jecjnQt|lvými objednávkami,

lV.
Oprávněné osoby

Mezi prodávajidm a kupujlclm by[o dohodnuto, že osobami oprávněnými za |(upujlcÍhQ jedriatve Věcech:

a/ vystavení a podepisování objednávky:

b/ přejímání zboží a průvodních dokladů:

c/ reklamace zboží:

V,.
Závazné platební podmínky

1/ Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené pródávajlcIm. Kupujlcl je povInen zaplatit fakturu na
účet prodávájíďho do 30 dnů ode dne vystavení faktury,

2/ V případě prodlení Kupujícho se zaplacením kupní ceny je Kupující povinen zaplatit prodávajkímu
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den ptodknL Vedle smluvní pokuty je kupujÍcÍ
povinen prodávajídmu nahraditi škodu způsobenou prodlenIm se zaplacením kupní ceny,

Ocitne-li se kupujkľ v prodkní s úhradou kugní ceny, je prodávajíd cprávněn pozastavit veškeřé dodávky
zbožlkupujÍcÍmu, a to až do doby úplného zapkcenlzávazků kupujícího pc splatnosti,

VI.

GDPR

Smluvní strany shodně prohlašují, že se s2známj|y s obsahem nařízení (EU) 2016/679 (GIJPR), kterými jsou
povinny řííit se v rámci nakládáni s osobními údaji dotčených fyzických osob, které byly či budou smluvním
stranám sděleny či jinak zpřístupněny v souvislostl s plněním vzájemných závazků mezi smluvními stranami
při j2jich pQdnikate|ské činnosti na základě samostatně uzavřených smluv.



Srduvní strany jsou zejména povInny zachovávat m|čeniivQst o Qsobních údajích ve smyslu citovaného
ncňzení, které jim budou druhou smluvní stranou zpřístupněny v rámci plnění povinnosti ze smlouvy a jsou
povinny s nimi nakládat vý|učr}ě v rozsahu nutném pro splnění předmätu smlouvy. Smluvní strany Jsou
povinny učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránily zneužití či neoprávněnému nakládánl $
osobními údaji ze strany třetích osob,

Smluvní strany shodně prohlašujl, že µokud je]ich jménem v rámci. pMěnl smluvních pôvinnostl jedNají
fyzické osoby v pracmněprávnim ČI obdobném poměru ke smluvní straně, má smluvní strana od těchto
fyzických osob souhlas s uvéděním a užlváMm jejich osobních údajů oběma smluvními stranami v rámci
běžnéhQ obchodního styku a v rozsahu nutném a obvyklém pro p)něn1 povinnosd ze smlouvy mezi
smluvními stranami,

prodávajícl takto |(u?ujÍcÍhQ výslovně ujišťuje, že v pozici sµrávce ä zpracovatele osobních údajů bude
osobní údaje získané Ci zpřístupněné kupujícím póužívat výlučně prQ plněni' svých závazků ze smlouvy ČI v
přímé sowislostis nimi a při nakládánIs nimi garantúje kupujÍcÍmu min, standardní úroveň jejich ochrany.
Fyzická osoba, jejíž osobní údaje prodZvajkí takto zkkal, má právo na informace c účelu zpracování
osobních údajů, rozsahu evidovaných údajů, příjemd osobních údajů, o dc±ě ujoženÍosobnÍch údajů a zdroji
osobních údaý. Dotčená fyzická osoba má dále přávo na opravu, doplněM a změnu svých osobních údajů,
odvoiánl souhlasu k dalšímu zpracování osobních ljdEjů, výmaz svých osobních údajů, pokud již nejsou
potřebné či byly zpracovány protiprávně, omezení zpracování údajů ve zvláštnIch případech, přenositelnost
údajů, právo vznášet námitky při neoprávněném zpracováni osobdch údajů a ?rávlj obrátit se na Úřad pro
Qchranu osobnfch údajů.

Vil.
Závěrečná ustanovení

1. Kupuj[cÍ prohlašuje a svým podpisem na tétc rámcové kupní smlouvě stvrzuje, že před podpisem
rámcové kupní smlouvy byl seznámen s cenami na webových stránkách prodávajlclho a kupujÍcÍ prohlašuje
a svým podpisem na této rámcové kupnismlouvě stvrzuje, že sóuhlesktIm, že kupní cena věcí bude určena
v souladu s platnými cenami prodáva;ÍcĹho, zveřejněných ne webových stránkách prQdávajÍcĹho
www, papera.cz,

2. Kupujlcí prohlašuje a svýrň podpisem na tétQ rámcové kupní smlouvě stvrzuje, že před podpisem íámcovC
kupní smlouvy obdržel obchodní podmínky obchodnífirmy PAPERA $.ř,Ch, sídlo : Svitavy, Hálkova 2217/13,
PSČ 568 02, IČO ; 259 45 653, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 16618 účinné od 1,9,2018 upravujícl wavIrání kupn/ch smluv a kupujícl prohlašuje a svým
podpisem na této rámcové kupní smlouvě stvrzuje, že se s nimi v plném rôzsahLl seznámil a souhlasí s tím,
že pokL|d mezi prodávajÍcÍm a kupLljlcím nebude dohodnuto něco jiného, bude se postupovat při
uskutečňovánÍ jednot|ivý¢h dQdávek zboží podle těchto výše specifikovaných obchQdních podmínek a
kupujícke zavazuje tyto QbchodnÍ podmínky dodrZovat,

3. Mezi kupujícím prodávajľckn bylo dohodnuto, že obchodní podmínky specifikované v bcóě VIIL2. tvoří
nedílnou součást této rámcové kupní smlouvy,

4. Rámcová kupní smlouva je vyhotQvena ve dvou stejnopkech, jednQ vyhotoveni rářncové kupní smloůvY
obdrží prodávající, jedna vyhotovení rámcové kupní smlouvy obdrží kupujíd,

5, Veškeré změny rámcové kupnismlouvy mohou být čjněny pouze písemně, musí být průběZně čldovány a
musí být oběma smluvniml stranami podepsány.

6, Ráŕňcová kupnlsmlouva nebývá pIetnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7, Rámcová kupnkmlouva se sjednává na dobu WČitQú od uzavřenftéto smlouvy do 31,12,2023.



\

8, prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ prohlašuji a svými podpisy na rámcové kupní smlouvě stvrzují, Že rámcovou kupní
smlouvu uzavřeli svobodně a vážně, jasně a srozumitelně, že s rámcovou kupní smlouvou v plném rozsahu
souhlasIa na důkaz souhlasu rámcovou kupní smlouvu podepisuji.

Ve Svitavách dne ¢'Z/' V LŽä1¢" ,,,,,g'u'">
prodávajich KupujÍcÍ:

PAPERA s.r.o.
Milan Vetr
jednatel

l
/

i(

)

/7"


